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Nr sprawy: 36 / 2010 / PN / DZP / POKL 

Uniwersytet Warmińsko – Mazurski 
w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 – 719 Olsztyn
      Do wiadomości 
uczestników postępowania 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych odbiorników GPS do Wydziału Kształtowania Środowiska i Rolnictwa Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie na potrzeby realizacji projektu nr POKL.04.01.02-00-114/10, pt.: Kierunek zamawiany receptą na najlepszych ekspertów ochrony środowiska.
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od wykonawców następujące zapytania:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści sprzęt z pełną ekranową klawiaturą i ekranem dotykowym? Wybieranie przycisków odbywa się za pomocą dołączonego wskaźnika (wielkość długopisu) lub wbudowanego mniejszego rysika (w kpl. 6 szt).
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sprzęt z pełną ekranową klawiaturą i ekranem dotykowym.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza odbiornik bez fizycznej klawiatury alfanumerycznej za to z klawiaturą ekranową i fizycznymi klawiszami funkcyjnymi?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza odbiornik bez fizycznej klawiatury alfanumerycznej za to z klawiaturą ekranową i fizycznymi klawiszami funkcyjnymi.
Pytanie nr 3

Zamawiający w pkt. 8 wymaga dokładności w trybie post-processing: lepszej niż 30cm. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy opcja post-processing ma być dostępna w momencie zakupu czy odbiornik ma mieć taką możliwość w przyszłości?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, żeby opcja  post-processing była dostępna w momencie zakupu. 
Pytanie nr 4

Zamawiający w pkt. 8 wymaga aby oprogramowanie pomiarowe do odbiorników umożliwiało:

- Gromadzenie danych typu: punkt, linia, obszar i obliczenia z tym związane (np. pomiar powierzchni)

Czy Zamawiający wymaga obsługi (odczyt i zapis) przez oprogramowanie popularnych formatów plików

takich jak shp, mif/mid, DGN, DXF, EXP itp.? Czy Zamawiający wymaga obsługi przez oprogramowanie popularnych formatów plików rastrowych takich jak np. jpg, jp2, ECW, TIF, BIL, LAN, PCX, SID, BMP itp.?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wymagane jest oprogramowanie obsługujące obydwa typy plików,                 tj. popularne formaty plików oraz formaty plików rastrowych.
Pytanie nr 5

Czy przedmiot zamówienia będzie wykorzystywany do celów edukacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia będzie wykorzystywany do celów edukacyjnych.
Pytanie nr 6

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem z wzoru umowy „Sprzedawca zobowiązany jest do zapewnienia bezpłatnego instruktarzu w zakresie właściwej obsługi dostarczonego sprzętu” ?

Odpowiedź:
Zgodnie z § 4 pkt. 4 Zamawiający zastrzega sobie możliwość bezpłatnego instruktarzu w zakresie właściwej obsługi dostarczonego sprzętu.
Z  poważaniem
KANCLERZ
dr inż. Wojciech Cymerman
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          Podpis osoby upoważnionej
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